
 
 

   

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA N. 43  DEL 16.05.2023  PER LA ALIENAZIONE/DISMIS-
SIONE DI N.1 VEICOLO TARGATO CZ569TF DOTATO DI CASSONE 
RIBALTABILE TRILATERALE E GRU FASSI DI PROPRIETA DELLA 
SOCIETA’ E GLI ADEMPIMENTI CONSEGUENTI  

VISTO/A 
 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 

alla società 
 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 

conferiti i poteri all’amministratore unico 
 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 

amministratore unico della società 
 il piano di investimenti relativo al parco automezzi di Flegrea Lavoro SpA 
 la Direttiva n. 6/2011 del 28.03.2011 del Ministero della Pubblica Amministrazione e 

l’innovazione riguardante “Misure di contenimento e razionalizzazione della spesa 
delle pubbliche amministrazioni – utilizzo delle autovetture in dotazione alle ammini-
strazioni pubbliche”; 

 la necessità di ridurre i costi della società 
CONSIDERATO 

- che Flegrea Lavoro per l’espletamento delle proprie funzioni, ha in dotazione un 
parco automezzi nel quale sono compresi, tra l’altro, Il seguente automezzo: 
AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE TARGATO CZ576TF IVECO 120, ANNO IM-
MATRICOLZIONE 2005- CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE DOTATO DI GRU DIE-
TRO LA CABINA DI MARCA FASSI MATRICOLA 5366 TIPO 92 – A21 

- Che il veicolo sopra citato è ormai obsoleto e non soddisfa più le esigenze tecniche 
della società; 

- Che prima di procedere alla rottamazione dell’automezzo sopra menzionato, questa 
Società intende procedere ad esperire una procedura di vendita al fine di verificare 
la possibilità di ricavarne risorse economiche da destinare all’ammodernamento del 
parco automezzi 

- Che in capo al nominando RUP, Gennaro Ruggiero, non sussistono le condizioni 
ostative previste dall’art. 6 bis della L. 241/90, relativo all’obbligo di astensione dall’in-
carico del responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo 
di segnalazione da parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (anche poten-
ziale), dall’art.42 del D.Lgs. 50/2016 e dalle Linee Guida A.N.AC. n. 15, recanti «In-
dividuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento di 
contratti pubblici»; 

- Che non sussistono, in ordine al presente provvedimento, condizioni di inconferibilità 
e incompatibilità ai sensi del d.lgs. n. 39/2013 

DETERMINA 

1) di dare atto che non sussistono più le condizioni per il trattenimento nel parco 
automezzi di Flegrea Lavoro SpA dell’autoveicolo indicato in premessa e, dunque, 
di alienarlo mediante procedura di evidenza pubblica. 
 

2) Di approvare l’avviso d’asta ed i relativi allegati che costituiscono parte integrante 
della presente determina. 
 

3) Di nominare come responsabile del relativo procedimento il Sig. Gennaro Ruggiero 
 
          L’Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I
16/05/2023
0000098

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1


		2023-05-16T12:50:48+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




